Et mons et texon tornu et aqua  
uis aquid qm mons aquaz torn  
uti vt etia piculu maib

f p **A**leximonia me est ppa austeritas  
wltus 2m iuristas est pena sacre  
legis i fligit sic auctoritate vt  
exily relegaco

f q **A**leucies Scharff  
an s **A**leucus est simulus vt petry vt an  
gel schöpht sic dapis hz vt est gn9  
fornoci sa patibulo

n t **A**lame .i. acies Epiz schryphode ortt  
an s **A**latus Epizig  
an s **A**lbus est valde acutus nadel est  
pallea et hz acies i gto .n. t

an t **A**lmas est lapis preciosus **Aland**  
an s **A**ldamiani sub qued heretia

a s **A**ldauge zu meru  
a t **A**lddere zu fugu vt zu gicthy

ad u **A**ld co .i. putu Bovil  
n s **A**ldditametu vmenyug

n q **A**lddecimae vt Aldecima vactinden  
d t **A**ldies choru mel .i. pigwedo fineta

n q **A**ldapie in iui ptu auff Glicssy  
a q **A**ldaque .i. ad aqua ducé wassu

n t **A**ld sibe zu drinken

**a** **H** **Adensae** .v. Spissu face  
**Adclamae** zu Kueffn // ode neygn  
**Adclinae** .v. valde i clinae piengn =  
**Ad equae** .v. egle face gleich ma =  
**Ad ceptus** .v. acquisitus erbeby // thn  
**a** **p** **Ad glomeae** .v. aduenge zu fuegn  
**th** **p** **Ad era** .v. mac vt andrew grosse waffe  
**ad** **u** **Ad hie** noch .v. ad huc  
**p** **p** **Ad dictus** copo ab ad & dico zu hauff =  
**ad** **u** **Ad huc** noch // Sagyn  
**n** **S** **Ad iper** est vms zekth  
**Ad uenge** icai ctu .v. vltimus age mer  
**a** **t** **Ad hauff** fuegn  
**Ad ime** zu tyn ode abneme  
**a** **s** **Ad implere** erfulln  
**th** **s** **Ad iperatus** .v. crassatus vast machn  
**d** **t** **Ad ipisa** behalten ode pegeren  
**a** **q** **Ad glutie** leime vt vgeren  
**a** **t** **Ad ice** icai ctu zu wiffn  
**a** **p** **Ad vitae** zu lach  
**n** **q** **Adie** zu gen  
**n** **s** **Ad iutorium** hilff ut fuerdnuiss  
**ad** **u** **Ad misar** gleichleich  
**n** **t** **Ad iuuame** hilff  
**a** **p** **Ad iudicale** Kichtn mit ved vt vdenkn  
**a** **t** **Ad uenge** zu fuegn // hokethn  
**a** **p** **Ad iunctae** .v. vnco tchc zickthn mit =  
**d** **p** **Ad mirae** .v. valde mirae

g 4 Adleta r pugnator vt pugill' can' ch  
 an 6 Admissalub est equus Baiome // emph  
 n 4 Admissorae zu diene  
 n 6 Admimiculu hilff  
 a 6 Admista vnmistm  
 a t Admitte zu lassn  
 a 6 Adolere waschn' cleibn vt bomey  
 Et habz vi z cui i pto  
 f 4 Adolescentia iulthayt  
 a 6 Admoue zu wegn  
 an t Adolescens iung lmg Et dicit alle  
 qui est infra ti mo Anno  
 an 6 Adolescentulus iung mensch  
 f 4 Adolestetula iunkth' frau  
 a 4 Adaptac wunschm  
 a 4 Adhortac zu zwungen  
 f t Ador est pigwedo feumet  
 an m Adonay r dno  
 a 4 Adoraac anpeltm  
 Adria est mare  
 Adorea est qd sacrificiu  
 n 6 Adreicumide r saporu  
 g 4 Aduena fremder // heru  
 an q Aductus dm die zue kunfft wnsb =  
 a t Adrode si su r valde rode benagh  
 d 4 Adusay rwide steen  
 n 4 Adspicuae zu gehorn